
SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG 

TT KIỂM NGHIỆM THUỐC,  

MỸ PHẨM, THỰC PHẨM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:  54 /QĐ-TTKN Tiền Giang, ngày  25 tháng 4 năm  2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phân công viên chức tiếp công dân thường xuyên 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM 

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của của Luật Tiếp công dân; 

Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra 

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân; 

Căn cứ Quyết định số 16/2023/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của UBND 

tỉnh Tiền Giang về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý tổ 

chức bộ máy, biên chế, tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức trên địa bàn tỉnh Tiền Giang;   

Căn cứ Quyết định số 15/2024/QĐ-UBND ngày 19/3/2024 của UBND tỉnh 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy đinh phân cấp thẩm quyền quản lý tổ chức 

bộ máy, biên chế, tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức, viên chức trên địa 

bàn tỉnh Tiền Giang ban hành kèm theo Quyết định số 16/2023/QĐ-UBND ngày 

14/8/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Tiền Giang; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính-Tổng hợp Trung tâm Kiểm 

nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công viên chức thực hiện tiếp công dân thường xuyên vào 

các ngày làm việc trong tuần (trừ ngày nghỉ, ngày lễ, tết) gồm các ông, bà có tên 

sau đây: 

- Bà Võ Nguyễn Hoàng Thơ, Bí thư Chi đoàn, tiếp vào ngày thứ hai; 

- Bà Nguyễn Hạnh Thùy, Phụ trách P.KN DP, MP, tiếp vào ngày thứ ba; 

- Bà Lê Thị Mỹ Hòa, Trưởng P.HC-TH, tiếp vào ngày thứ tư; 

- Ông Phạm Minh Trí, Trưởng Ban TTND, tiếp vào ngày thứ năm; 

- Bà Phạm Thị Tố Hoa, Nhân viên P.HC-TH, tiếp vào ngày thứ sáu. 

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 23/QĐ-TTKN ngày 

22/02/2024 của Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm về việc 



2 

phân công viên chức tiếp công dân thường xuyên. Quyết định này có hiệu lực kể 

từ ngày ký. 

Điều 3. Viên chức được phân công tiếp công dân thường xuyên được 

hưởng các chế độ, chính sách đối với người tiếp công dân theo quy định của 

pháp luật.  

Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, các phòng chức năng và cá nhân 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Y tế; 

- Ban Giám đốc; 

- Lưu: VT, HC-TH (Hoa). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-26T15:39:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm Nghiệm thuốc- mỹ phẩm - thực phẩm<syt.ttknttpmp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




